
ZARZĄDZENIE Nr 3/2014
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH

z dnia 03 marca 2014 roku

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Restrukturyzacji Zatrudnienia
- w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 12 Statutu UPH, w związku z § 2 Uchwały Nr 9/2014 Senatu
UPH  z  dnia  26  lutego  2014  r.  w  sprawie  określenia  zasad  ustalania  liczby  etatów
pracowników  niebędących  nauczycielami  akademickimi  zatrudnionych  w  podstawowych
jednostkach organizacyjnych UPH zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję  Wydziałową  Komisję  ds.  Restrukturyzacji  Zatrudnienia  na  wydziale,
w następującym składzie:
prof. dr hab. Andrzej Kapturkiewicz – przewodniczący;
dr hab. Robert Kawęcki - członek;
prof. dr hab. Andrzej Barczak - członek;
prof. dr hab. Alexey Tretiyakov - członek;
mgr Ewa Olender - członek.

§ 2

Zadaniem  komisji,  o  której  mowa  w  §  1,  jest  przedstawienie  propozycji  osobowych
i  organizacyjnych  w  zakresie  dostosowania  zatrudnienia  pracowników  niebędących
nauczycielami akademickimi do postanowień uchwały Senatu UPH  Nr 9/2014 z dnia 26
lutego 2014 r. Swoje propozycje komisja przedłoży Dziekanowi Wydziału, w terminie do dnia
12 marca 2014 roku.  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN WYDZIAŁU 

      dr hab. Wiesława Barszczewska
profesor  nadzwyczajny


